
  
 

 
 

 

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
sekretariat@nemst.cz  www.nemst.cz 

 (+420) 383 314 120  fax: 383 314 122 
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r 
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300  
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP 
Obchodní rejstřík KS České Budějovice oddíl B, vložka 1465   

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí 
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění 
Czech Stability Award – AAA excelentní 
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří 

  
Vaše značka:  
Váš dopis ze dne:  
Naše značka:  
Vyřizuje: Matas  
Strakonice, dne: 16.10.2019  

Výzva k podání nabídek 
 

Název zakázky: Anesteziologický přístroj II - pořízení 2ks  

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

 
dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 16.10.2019 

Název/ obchodní firma zadavatele: NEMOCNICE  STRAKONICE, a. s. 

Sídlo zadavatele: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

Statutární zástupce, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová adresa) 

MUDr.,Bc. Tomáš Fiala, MBA  předseda představenstva  
tel.: +420 383 314 121, e-mail : fiala@nemst.cz 
Ing. Jiří Švec, člen představenstva 
tel.: +420 383 314 123, e-mail : svec@nemst.cz 

IČ zadavatele:  260 95 181 
 

DIČ zadavatele: CZ 699005400 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Karel Matas, vedoucí technicko – provozního oddělení  
 +420 728 784 906 

matas@nemst.cz  

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Datum zahájení příjmu nabídek:   16.10.2019 
 
Datum ukončení příjmu nabídek: 11.11.2019 12:00 hodin.  

Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě písemně 
v elektronickém nástroji zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html a to ve vazbě na 
zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek jednotlivým dodavatelům 
v tomto nástroji. 

Informace o registraci v E-ZAK a podání elektronické nabídky jsou dostupné 
neomezeným dálkovým přístupem v elektronickém nástroji profilu 
zadavatele na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html 

Termín a místo otevírání obálek 
Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne dne                          
11.11.2019 v 12:15 hodin v sídle zadavatele, zasedací místnost ředitelství 

Popis předmětu zakázky: 
Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v příloze č. 1 Technická 
specifikace zakázky. 
Pro převzetí zařízení musí být dodáno a splněno: 
-Návod k použití v českém jazyce – v písemné podobě (na oddělení), v 
elektronické podobě na CD (na technické oddělení) 

mailto:fiala@nemst.cz
mailto:svec@nemst.cz
mailto:matas@nemst.cz
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Návod musí být přeložený výrobcem nebo alespoň překlad výrobcem 
potvrzený 
-CE konformity – prohlášení o shodě 
-Potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti podle §29 zákona 268/2014 Sb. 
-Autorizační protokol od výrobce obsahující pověření k servisu a 
zaškolování.  
- Závazné stanovení ceny za provádění odborné údržby podle §65 zákona č. 
268/2014 Sb. po uplynutí záruční doby. 
-Provádění odborné údržby podle §65 zákona č. 268/2014 Sb. po dobu 
trvání záruční doby přístroje zdarma  
-Realizace odborné údržby po dobu životnosti přístroje dle periody uvedené 
výrobcem v návodu k bezpečnému používání.  
Po provedení odborné údržby požadujeme ZP označit viditelně štítkem s 
vyznačením data příští kontroly. 
- Stanovení předpokládaná doba životnosti přístroje. 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 
Předpokládaná hodnota (limit) veřejné zakázky činí (v Kč bez DPH):                
2 0000 000,- max 

Typ zakázky 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Lhůta a místo dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla po podpisu smlouvy 
max. do  31.12.2019. 
Místem plnění pavilon operačních oborů (budova chirurgie) pro ARO a 
budova interny - gastroenterologie. 

Místa dodání/převzetí nabídky: elektronický nástroj zadavatele pro zadávání veřejných zakázek  
E-ZAK na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html    

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny dle následujícího kritéria: 
výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.   

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Uchazeč prokáže čestným prohlášením (závazná příloha č. 3), že ke dni 
podání nabídky splňuje základní kvalifikační předpoklady. 
 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením 
prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) ne 
staršího 90 dnů a dokladu o oprávnění k podnikání - živnostenské oprávnění 
(prostá kopie).           

Požadavek na elektronickou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude předložena v elektronické podobě, v jednom originálním 
vyhotovení. 
 
Doporučené členění nabídky: 

- krycí list nabídky, který je přílohou č. 2 
- obsah a číslování jednotlivých listů 
- vlastní text nabídky včetně nabízené ceny, který bude 

obsahovat zejména technický popis v členění dle Technické 
specifikace zakázky, která je přílohou č. 1 

- doklady prokazující kvalifikační předpoklady (vč. přílohy č. 3) 
 
Návrh smlouvy o dílo musí být předložen v elektronické podobě ve strojově 
čitelné podobě (word, pdf -  ne scan) se sdělením, zda může být smlouva 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

zveřejněna tak, jak je podepsána, nebo zda považujete cenu, kontakty atd. 
za obchodní tajemství. 
 
Požadavek na elektronickou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění:  
cena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Další podmínky pro plnění zakázky: Uchazeč si může vyžádat případné další upřesňující informace v systému  
E-ZAK, případné dotazy a upřesňující informace budou odeslány vždy všem 
uchazečům. Elektronická žádost musí být doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 
 
Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 
 
Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých 
výrobků nebo dodávek, případně jiná označení, mající vztah ke konkrétnímu 
dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je 
oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

      

 
 
 Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace zakázky 

 Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení  

          

 
 
 
 
 
 MUDr.,Bc. Tomáš Fiala, MBA     Ing. Jiří Švec 
 předseda   představenstva      člen představenstva 
 tel.: +420 383 314 121      tel.: +420 383 314 123 
 e-mail : fiala@nemst.cz                                     e-mail : svec@nemst.cz  
  

 

mailto:fiala@nemst.cz
mailto:svec@nemst.cz

		2019-10-24T12:32:58+0000
	MUDr.Bc. Tomáš Fiala


		2019-10-24T12:33:14+0000
	Ing. Jiří Švec




